
契約事務取扱細則第42条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品等又は役務の名称及び数
量

経理責任者の氏名、名称及
び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の氏

名
契約の相手方の住所

一般競争入札・指名競争入札及
び公募型企画競争の別 予定価格（円） 契約金額（円） 契約率（%） 備考

バイオセンスCARTO保守　請負
契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年4月1日
小西医療器株式会
社

大阪府大阪市中央区内淡
路町2丁目1番5号

一般競争入札 - 2,748,240 -

SASデータ解析ソフトウェア 一式
売買契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年4月7日
日本情報通信株式
会社

東京都中央区明石町8番1
号 聖路加タワー15階

一般競争入札 - 2,919,400 -

送信機　120式　売買契約
国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年4月14日 株式会社やよい
兵庫県姫路市古二階町3番
地

一般競争入札 - 34,518,000 -

国立循環器病研究センターホー
ムページ用新サーバ構築・新デ
ザイン作成および既存コンテン
ツ移行業務

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年4月26日 株式会社リアライズ
京都府京都市中京区西洞
院四条上る蟷螂山町481京
染会館302号

公募型企画競争 - 7,700,000 -

警備保安業務委託契約
国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年4月26日
綜合警備保障株式
会社

大阪府吹田市江坂町1-23-
20TEK第2ビル5階

公募型企画競争 - 212,652,000 -

情報システム運用管理業務・ス
マートデバイス更新調達仕様策
定等支援業務委託契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年4月28日
株式会社メディカル
エージェンシー

東京都千代田区神田三崎
町二丁目18番5号

公募型企画競争 - 18,975,000 -

プレートウォッシャー　一式　売
買契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年5月12日 八洲薬品株式会社
大阪府茨木市彩都あさぎ7
丁目7番18号
彩都バイオヒルズセンター

一般競争入札 - 1,936,000 -

全身麻酔器保守点検　15式
国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年6月1日
株式会社MMコーポ
レーション

東京都文京区本郷3丁目4
番6号

一般競争入札 - 5,830,000 -

DNAシーケンサー　修理　1式
請負契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年6月1日
株式会社新大阪商
会

大阪府大阪市中央区上町1
丁目7番20号

一般競争入札 - 1,969,000 -

多項目同時解析システム　一式
売買契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年6月3日
岩井化学薬品株式
会社

東京都中央区日本橋本町
三丁目2番10号

一般競争入札 - 5,445,000 -

体成分分析装置　一式　売買契
約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年6月8日
株式会社新大阪商
会

大阪府大阪市中央区上町1
丁目7番20号

一般競争入札 - 2,420,000 -

ANSYS CFD Premium ライセン
ス　売買契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年6月9日 株式会社大塚商会
東京都千代田区飯田橋2丁
目18番4号

一般競争入札 - 2,827,000 -

1/16



契約事務取扱細則第42条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品等又は役務の名称及び数
量

経理責任者の氏名、名称及
び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の氏

名
契約の相手方の住所

一般競争入札・指名競争入札及
び公募型企画競争の別 予定価格（円） 契約金額（円） 契約率（%） 備考

Jarvik2000植込み型補助人工心
臓患者管理機器保守請負契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年6月16日
エア・ウォーター・リ
ンク株式会社

京都府京都市伏見区竹田
向代町132番地1

一般競争入札 - 4,601,520 -

局所排気装置自主点検業務外
部委託契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年6月16日
宮野医療器株式会
社

兵庫県神戸市中央区楠町
5-4-8

一般競争入札 - 4,550,000 -

医師主導治験「皮質下梗塞と白質脳症を伴う常
染色体優性脳動脈症（CADASIL）患者を対象とし
たアドレノメデュリン静注療法による安全性および
有効性に関する多施設共同単群試験（AMCAD）」
における総合支援業務委託契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年6月23日
DOTワールド株式会
社

東京都港区東新橋2丁目14
番1号

公募型企画競争 - 69,817,282 -

医師主導特定臨床研究「高中性脂肪血症を合併
した冠動脈疾患を対象としてペマフィブラートの冠
動脈プラークの退縮に及ぼす影響を検討する無
作為化非盲検群間比較試験（PEMA-CORE）」に
おける総合支援業務委託契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年6月25日
WDB臨床研究株式
会社

東京都中央区晴海1-8-11
トリトンスクエアY棟　27F

公募型企画競争 - 94,154,984 -

診療材料単価契約
国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年6月30日

①株式会社ダテ・メ
ディカルサービス
②株式会社エフエス
ユニマネジメント

①京都府京都市伏見区竹
田北三ツ杭町４８
②東京都港区芝浦３－４－
１

一般競争入札 - 243,418,450 -

診療材料単価契約
国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年6月30日

①株式会社エム・
イー・サイエンス
②株式会社エフエス
ユニマネジメント

①大阪府大阪市淀川区東
三国４丁目１４番２４号
②東京都港区芝浦３－４－
１

一般競争入札 - 247,509,658 -

診療材料単価契約
国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年6月30日

①マテリクス株式会
社
②株式会社エフエス
ユニマネジメント

①大阪府大阪市西区西本
町１丁目１５番６号
②東京都港区芝浦３－４－
１

一般競争入札 - 74,121,817 -

診療材料単価契約
国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年6月30日

①エア・ウォーター・
リンク株式会社
②株式会社エフエス
ユニマネジメント

①京都府京都市伏見区竹
田向代町１３２番地１
②東京都港区芝浦３－４－
１

一般競争入札 - 239,322,523 -

診療材料単価契約
国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年6月30日
①株式会社やよい
②株式会社エフエス
ユニマネジメント

①兵庫県姫路市古二階町
３番地
②東京都港区芝浦３－４－
１

一般競争入札 - 6,074,640 -

診療材料単価契約
国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年6月30日
①株式会社メドケア
②株式会社エフエス
ユニマネジメント

①大阪府大阪市中央区淡
路町１丁目３番１４号
ニュー淡路町ビル５Ｆ
②東京都港区芝浦３－４－
１

一般競争入札 - 610,894,075 -

診療材料単価契約
国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年6月30日

①株式会社ウイン・
インターナショナル
②株式会社エフエス
ユニマネジメント

①東京都中央区京橋２丁
目２番１号京橋エドグラン２
１階
②東京都港区芝浦３－４－
１

一般競争入札 - 6,264,238 -

2/16



契約事務取扱細則第42条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品等又は役務の名称及び数
量

経理責任者の氏名、名称及
び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の氏

名
契約の相手方の住所

一般競争入札・指名競争入札及
び公募型企画競争の別 予定価格（円） 契約金額（円） 契約率（%） 備考

診療材料単価契約
国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年6月30日

①小西医療器株式
会社
②株式会社エフエス
ユニマネジメント

①大阪府大阪市中央区内
淡路町二丁目１番５号
②東京都港区芝浦３－４－
１

一般競争入札 - 875,356,893 -

診療材料単価契約
国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年6月30日

①株式会社ホクシン
メディカル
②株式会社エフエス
ユニマネジメント

①兵庫県神戸市東灘区向
洋町中６－９　神戸ファッ
ションマート６階
②東京都港区芝浦３－４－
１

一般競争入札 - 73,372,994 -

実験動物を用いた循環器機能
解析研究業務に係る労働者派
遣契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年6月30日 WDB株式会社
東京都千代田区丸の内二
丁目3番2号

一般競争入札 - 2,687,850 -

局所排気装置保守点検業務外
部委託契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年6月30日
宮野医療器株式会
社

兵庫県神戸市中央区楠町
5-4-8

一般競争入札 - 7,141,250 -

医薬品　単価契約
国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年6月30日
株式会社ケーエス
ケー　茨木支店

大阪府茨木市南耳原2-9-
35

一般競争入札 - 1,089,355 -

循環補助用心内留置型ポンプカ
テーテル用制御装置　2式　保守
請負契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年6月30日

①小西医療器株式
会社
②日本アビオメッド
株式会社

①大阪府大阪市中央区内
淡路町二丁目１番５号
②東京都中央区日本橋室
町2-2-1　室町東三井ビル
ディング12階

一般競争入札 - 1,650,000 -

次世代シーケンサー
NextSeq500 年間保守 請負契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年7月1日 株式会社アズバイオ
大阪府大阪市北区天満3丁
目5番8号

一般競争入札 - 4,246,000 -

多光子励起顕微鏡 保守 請負契
約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年7月1日
オリンパスメディカル
サイエンス販売株式
会社

東京都新宿区西新宿3丁目
20番2号

一般競争入札 - 1,144,000 -

一塩基多型解析業務　請負契約
国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年7月1日
片山化学工業株式
会社

大阪府大阪市中央区道修
町二丁目5番10号

一般競争入札 - 4,435,200 -

液体窒素　単価契約
国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年7月5日 株式会社Kist
京都府京都市伏見区横大
路一本木19番地

一般競争入札 - 1,448,390 -

システム生物顕微鏡　一式　売
買契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年7月6日 株式会社アダチ
大阪府大阪市中央区内平
野町3丁目2番10号

一般競争入札 - 2,079,000 -

3/16



契約事務取扱細則第42条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品等又は役務の名称及び数
量

経理責任者の氏名、名称及
び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の氏

名
契約の相手方の住所

一般競争入札・指名競争入札及
び公募型企画競争の別 予定価格（円） 契約金額（円） 契約率（%） 備考

急速眼球運動解析装置 一式 売
買契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年7月6日 株式会社カーク
愛知県名古屋市中区丸の
内3-8-5

一般競争入札 - 6,798,000 -

超低温フリーザー 一式　売買契
約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年7月6日 株式会社カーク
愛知県名古屋市中区丸の
内3-8-5

一般競争入札 - 2,343,000 -

シングルセル解析プラットフォー
ム 売買契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年7月12日
オリンパスメディカル
サイエンス販売株式
会社

東京都新宿区西新宿3丁目
20番2号

一般競争入札 - 8,289,600 -

血液検査　単価契約
国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年7月21日
株式会社LSIメディエ
ンス

大阪府豊中市曽根南町3-
7-12

一般競争入札 - 9,018,680 -

循環器病データベースシステム
調達仕様策定等支援業務委託
契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年7月27日
株式会社メディカル
エージェンシー

東京都千代田区神田三崎
町二丁目18番5号

公募型企画競争 - 29,040,000 -

構内電力（交流3相3線式、
22,000V）

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年7月30日 関西電力株式会社
大阪府大阪市北区中之島3
丁目6番16号

一般競争入札 - 422,760,642 -

保育器　2式　売買契約
国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年8月10日
株式会社MMコーポ
レーション

東京都文京区本郷3丁目4
番6号

一般競争入札 - 2,898,500 -

超解像顕微鏡システム一式 売
買契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年8月23日
株式会社ニコンソ
リューションズ

東京都品川区西大井1-6-3 一般競争入札 - 88,656,700 -

マルチビューライトシート顕微鏡
システム 売買契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年8月23日
株式会社ニコンソ
リューションズ

東京都品川区西大井1-6-3 一般競争入札 - 80,135,000 -

外部委託検査業務
国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年8月12日
株式会社LSIメディエ
ンス

大阪府豊中市曽根南町3-
7-12

一般競争入札 - 16,022,696 -

外部委託検査業務
国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年8月12日
株式会社エスアール
エル

東京都新宿区西新宿2-1-1 一般競争入札 - 4,441,058 -

外部委託検査業務
国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年8月12日
株式会社ビー・エム・
エル

東京都渋谷区千駄ヶ谷5丁
目21番3号

一般競争入札 - 16,404,714 -

4/16



契約事務取扱細則第42条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品等又は役務の名称及び数
量

経理責任者の氏名、名称及
び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の氏

名
契約の相手方の住所

一般競争入札・指名競争入札及
び公募型企画競争の別 予定価格（円） 契約金額（円） 契約率（%） 備考

職員用白衣単価契約
国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年8月31日
ワタキューセイモア
株式会社

大阪府吹田市垂水町3-9-
30

一般競争入札 - 7,464,589 -

超音波診断装置解析システム
売買契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年9月6日
株式会社MMコーポ
レーション

東京都文京区本郷3丁目4
番6号

一般競争入札 - 5,324,000 -

超音波画像診断装置　1式　売
買契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年9月10日
株式会社MMコーポ
レーション

東京都文京区本郷3丁目4
番6号

一般競争入札 - 3,256,000 -

DELL Precision 7920 タワー
XCTO ベース 一式　売買契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年9月15日
兼松エレクトロニクス
株式会社

東京都中央区京橋二丁目
13番10号

一般競争入札 - 2,310,000 -

ICUベッド　2台　売買契約
国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年9月15日
宮野医療器株式会
社

兵庫県神戸市中央区楠町
5-4-8

一般競争入札 - 9,174,000 -

動物実験業務 委託契約
国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年9月22日
日精バイリス株式会
社

大阪府大阪市中央区備後
町2丁目4番9号

一般競争入札 - 9,218,000 -

医薬品　単価契約
国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年9月22日
株式会社ケーエス
ケー　茨木支店

大阪府茨木市南耳原2-9-
35

一般競争入札 - 17,022,540 -

医薬品　単価契約
国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年9月22日 株式会社メディセオ
東京都中央区八重洲二丁
目７番15号

一般競争入札 - 87,419,380 -

医薬品　単価契約
国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年9月22日 東和薬品株式会社
大阪府摂津市鳥飼本町5-
14-15

一般競争入札 - 2,534,349 -

医薬品　単価契約
国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年9月22日 榎本薬品株式会社
大阪府吹田市南金田2-8-
37

一般競争入札 - 2,597,927 -

医師主導特定臨床研究「マルチ
スケール・マルチフィジックス心
臓シミュレータ“ped UT-Heart”
開発のための前向き・介入研
究」における研究事務局業務委
託契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年9月29日
DOTワールド株式会
社

東京都港区東新橋2丁目14
番1号

公募型企画競争 - 15,400,000 -

5/16



契約事務取扱細則第42条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品等又は役務の名称及び数
量

経理責任者の氏名、名称及
び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の氏

名
契約の相手方の住所

一般競争入札・指名競争入札及
び公募型企画競争の別 予定価格（円） 契約金額（円） 契約率（%） 備考

循環器領域・再生医療に関する
研究業務に係る労働者派遣契
約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年9月29日
パーソルテンプス
タッフ株式会社

東京都渋谷区代々木二丁
目1番1号

一般競争入札 - 2,732,400 -

血液ガス分析装置　保守業務請
負契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年9月30日
エア・ウォーター・リ
ンク株式会社

京都府京都市伏見区竹田
向代町132番地1

一般競争入札 - 3,541,560 -

バイオセンスCARTO保守　請負
契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年9月30日
小西医療器株式会
社

大阪府大阪市中央区内淡
路町2丁目1番5号

一般競争入札 - 1,372,800 -

内視鏡カメラシステム　一式　売買契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年9月30日
株式会社ホクシンメ
ディカル

兵庫県神戸市東灘区向洋
町中6-9神戸ファッション
マート6階

一般競争入札 - 19,999,100 -

携帯型心電計　一式　売買契約
国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年10月5日
株式会社新大阪商
会

大阪府大阪市中央区上町1
丁目7番20号

一般競争入札 - 7,260,000 -

超音波画像診断装置　1式　売
買契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年10月14日
株式会社MMコーポ
レーション

東京都文京区本郷3丁目4
番6号

一般競争入札 - 22,770,000 -

リアルタイムPCR解析システム
一式 売買契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年10月15日 八洲薬品株式会社
大阪府茨木市彩都あさぎ7
丁目7番18号
彩都バイオヒルズセンター

一般競争入札 - 2,200,000 -

SASライセンス　一式
国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年10月19日
日本情報通信株式
会社

東京都中央区明石町8番1
号 聖路加タワー15階

一般競争入札 - 1,991,000 -

特定臨床研究「2型糖尿病患者
におけるルセオグリフロジン投与
時の心筋微小循環予備能に与
える影響」における総合支援業
務委託契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年10月22日 株式会社士道
東京都品川区北品川1丁目
9番7号 トップルーム品川
1015号

公募型企画競争 - 7,299,600 -

医用画像診断システム 一式 売
買契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年11月4日
エア・ウォーター・リ
ンク株式会社

京都府京都市伏見区竹田
向代町132番地1

一般競争入札 - 3,850,000 -

自動分注システム 売買契約
国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年11月4日 和研薬株式会社
京都府京都市左京区一乗
寺西水干町17番地

一般競争入札 - 8,272,000 -

6/16



契約事務取扱細則第42条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品等又は役務の名称及び数
量

経理責任者の氏名、名称及
び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の氏

名
契約の相手方の住所

一般競争入札・指名競争入札及
び公募型企画競争の別 予定価格（円） 契約金額（円） 契約率（%） 備考

臨床研究「２型糖尿病を伴う心
不全患者の微量アルブミン尿に
対するダパグリフロジンの予防・
抑制効果に関する臨床試験
（DAPPER study）」におけるEDC
入力業務委託契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年11月5日
株式会社クリニカル
･サポート ･コーポ
レーション

北海道札幌市中央区南1条
8丁目4番1号

一般競争入札 - 4,422,660 -

冷却カメラシステム　一式　売買
契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年11月5日
株式会社ニコンソ
リューションズ

東京都品川区西大井1-6-3 一般競争入札 - 3,441,900 -

細胞外フラックスアナライザー
一式　売買契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年11月9日
株式会社バイオリン
ク

大阪府大阪市北区天神橋1
丁目8番16号

一般競争入札 - 9,108,000 -

観測データに基づく気象データ
セットの作成および社会実装支
援業務 委託契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年11月9日
KPMGコンサルティン
グ株式会社

東京都千代田区大手町1-
9-7 大手町フィナンシャル
シティサウスタワー

一般競争入札 - 3,300,000 -

次亜塩素酸ソーダ（6％）
国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年11月10日
株式会社増田医科
器械

京都市伏見区竹田藁屋町
50番地

一般競争入札 - 2,227,200 -

建築設備定期検査報告委託契
約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年11月19日
株式会社アサヒファ
シリティズ大阪本店

大阪府大阪市中央区北浜2
丁目6番26号

一般競争入札 - 6,028,000 -

防火設備定期検査報告委託契
約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年11月19日
株式会社アサヒファ
シリティズ大阪本店

大阪府大阪市中央区北浜2
丁目6番26号

一般競争入札 - 3,146,000 -

PTPシート全自動払出機及び薬
剤監査支援システム　一式　売
買契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年11月24日
小西医療器株式会
社

大阪府大阪市中央区内淡
路町2丁目1番5号

一般競争入札 - 37,180,000 -

医薬品　単価契約
国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年11月24日 株式会社メディセオ
東京都中央区八重洲二丁
目７番15号

一般競争入札 - 18,666,120 -

超音波画像診断装置及びプロー
ブ　一式　保守請負契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年11月30日
株式会社新大阪商
会

大阪府大阪市中央区上町1
丁目7番20号

一般競争入札 - 1,390,000 -

ブタ挟体ケージ 一式　売買契約
国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年12月1日 株式会社エーテック
兵庫県西宮市櫨塚町2-15
サンコーポユウⅢ201号

一般競争入札 - 2,728,000 -

7/16



契約事務取扱細則第42条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品等又は役務の名称及び数
量

経理責任者の氏名、名称及
び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の氏

名
契約の相手方の住所

一般競争入札・指名競争入札及
び公募型企画競争の別 予定価格（円） 契約金額（円） 契約率（%） 備考

電子決裁システム一式請負契約
国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年12月6日
富士フイルムビジネ
スイノベーションジャ
パン株式会社

大阪府大阪市中央区今橋
2-5-8

一般競争入札 - 29,634,000 -

医師主導治験「生体弁置換術後
の抗凝固療法における直接経
口抗凝固薬エドキサバンの安全
性および有効性に関する多施設
共同無作為化比較試験（BPV-
DOAC）」における治験薬調達・
作製業務委託契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年12月7日 ニプロ株式会社
大阪府大阪市北区本庄西3
丁目9番3号

一般競争入札 - 8,140,000 -

遺伝子検査情報管理システム保
守業務請負契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年12月7日
株式会社新大阪商
会

大阪府大阪市中央区上町1
丁目7番20号

一般競争入札 - 4,276,800 -

研究用試薬Infinium Asian
Screening Array-24 v1.0 Kit（48
samples）9箱　売買契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年12月7日 株式会社アズバイオ
大阪府大阪市北区天満3丁
目5番8号

一般競争入札 - 2,878,623 -

生体分子間相互作用解析システ
ム 売買契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年12月9日 大阪薬研株式会社
大阪府箕面市稲5丁目13番
10号

一般競争入札 - 20,856,000 -

外国雑誌（電子ジャーナル）の利
用

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年12月10日 株式会社神陵文庫
兵庫県神戸市兵庫区荒田
町2-2-14

一般競争入札 - 1,035,235 -

外国雑誌（電子ジャーナル）の利
用

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年12月10日
丸善雄松堂株式会
社

大阪府大阪市住之江区南
港北1丁目13番65号

一般競争入札 - 3,327,963 -

外国雑誌（電子ジャーナル）の利
用

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年12月10日
株式会社紀伊国屋
書店

大阪府豊中市蛍池東町4丁
目6番23号

一般競争入札 - 17,887,142 -

高速シーケンス解析業務　請負
契約

国立循環器病研究センター
理事長事務代理　望月 直
樹
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年12月14日 和研薬株式会社
京都府京都市左京区一乗
寺西水干町17番地

一般競争入札 - 1,314,500 -

什器一式 売買契約

国立循環器病研究センター
理事長事務代理　望月 直
樹
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年12月15日
石黒メディカルシス
テム株式会社

京都府京都市伏見区竹田
中川原町381番地

一般競争入札 - 2,185,150 -

AI解析によるNIHSS補助判定ア
プリケーション開発 請負契約

国立循環器病研究センター
理事長事務代理　望月 直
樹
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年12月16日
株式会社新大阪商
会

大阪府大阪市中央区上町1
丁目7番20号

一般競争入札 - 2,134,000 -

8/16



契約事務取扱細則第42条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品等又は役務の名称及び数
量

経理責任者の氏名、名称及
び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の氏

名
契約の相手方の住所

一般競争入札・指名競争入札及
び公募型企画競争の別 予定価格（円） 契約金額（円） 契約率（%） 備考

STEALTHナビゲーション　修理
1式　請負契約

国立循環器病研究センター
理事長事務代理　望月 直
樹
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年12月21日
小西医療器株式会
社

大阪府大阪市中央区内淡
路町2丁目1番5号

一般競争入札 - 4,850,000 -

超微量分光光度計一式売買契
約

国立循環器病研究センター
理事長事務代理　望月 直
樹
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年12月23日
株式会社アーガス・
サイエンス

大阪府池田市鉢塚2丁目5
番26号

一般競争入札 - 1,752,300 -

サーマルサイクラー一式売買契
約

国立循環器病研究センター
理事長事務代理　望月 直
樹
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年12月23日
株式会社アーガス・
サイエンス

大阪府池田市鉢塚2丁目5
番26号

一般競争入札 - 1,842,500 -

Coroventis CoroFlow
Cardiovascular System 一式 売
買契約

国立循環器病研究センター
理事長事務代理　望月 直
樹
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年12月24日
リンク・ヘルスケア株
式会社

東京都中央区日本橋１-
16-3 6F

一般競争入札 - 2,941,200 -

生体情報モニタ　2式

国立循環器病研究センター
理事長事務代理　望月 直
樹
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年12月24日
株式会社MMコーポ
レーション

東京都文京区本郷3丁目4
番6号

一般競争入札 - 4,950,000 -

実験動物を用いた発生工学研
究に関する研究者派遣契約

国立循環器病研究センター
理事長事務代理　望月 直
樹
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年12月27日 WDB株式会社
東京都千代田区丸の内二
丁目3番2号

一般競争入札 - 1,896,400 -

全脂質脂肪酸分画測定業務 請
負契約

国立循環器病研究センター
理事長事務代理　望月 直
樹
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年12月28日
株式会社LSIメディエ
ンス

東京都千代田区内神田1-
13-4

一般競争入札 - 1,617,000 -

診療材料単価契約

国立循環器病研究センター
理事長事務代理　望月 直
樹
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年12月28日

①株式会社ＭＭコー
ポレーション
②株式会社エフエス
ユニマネジメント

①東京都文京区本郷３丁
目４番６号
②東京都港区芝浦３－４－
１

一般競争入札 - 2,484,108 -

診療材料単価契約

国立循環器病研究センター
理事長事務代理　望月 直
樹
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年12月28日

①小西医療器株式
会社
②株式会社エフエス
ユニマネジメント

①大阪府大阪市中央区内
淡路町二丁目１番５号
②東京都港区芝浦３－４－
１

一般競争入札 - 260,604,655 -

診療材料単価契約

国立循環器病研究センター
理事長事務代理　望月 直
樹
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年12月28日

①株式会社エム・
イー・サイエンス
②株式会社エフエス
ユニマネジメント

①大阪府大阪市淀川区東
三国４丁目１４番２４号
②東京都港区芝浦３－４－
１

一般競争入札 - 94,639,364 -

診療材料単価契約

国立循環器病研究センター
理事長事務代理　望月 直
樹
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年12月28日

①株式会社ダテ・メ
ディカルサービス
②株式会社エフエス
ユニマネジメント

①京都府京都市伏見区竹
田北三ツ杭町４８
②東京都港区芝浦３－４－
１

一般競争入札 - 146,155,790 -

診療材料単価契約

国立循環器病研究センター
理事長事務代理　望月 直
樹
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年12月28日

①エア・ウォーター・
リンク株式会社
②株式会社エフエス
ユニマネジメント

①京都府京都市伏見区竹
田向代町１３２番地１
②東京都港区芝浦３－４－
１

一般競争入札 - 188,816,294 -

9/16



契約事務取扱細則第42条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品等又は役務の名称及び数
量

経理責任者の氏名、名称及
び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の氏

名
契約の相手方の住所

一般競争入札・指名競争入札及
び公募型企画競争の別 予定価格（円） 契約金額（円） 契約率（%） 備考

診療材料単価契約

国立循環器病研究センター
理事長事務代理　望月 直
樹
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年12月28日

①マテリクス株式会
社
②株式会社エフエス
ユニマネジメント

①大阪府大阪市西区西本
町１丁目１５番６号
②東京都港区芝浦３－４－
１

一般競争入札 - 12,408,682 -

診療材料単価契約

国立循環器病研究センター
理事長事務代理　望月 直
樹
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年12月28日
①株式会社メドケア
②株式会社エフエス
ユニマネジメント

①大阪府大阪市中央区淡
路町１丁目３番１４号
ニュー淡路町ビル５Ｆ
②東京都港区芝浦３－４－
１

一般競争入札 - 158,897,173 -

診療材料単価契約

国立循環器病研究センター
理事長事務代理　望月 直
樹
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年12月28日

①株式会社ホクシン
メディカル
②株式会社エフエス
ユニマネジメント

①兵庫県神戸市東灘区向
洋町中６－９　神戸ファッ
ションマート６階
②東京都港区芝浦３－４－
１

一般競争入札 - 135,507,119 -

マルチプレックス定量解析システ
ム　一式　売買契約

国立循環器病研究センター
理事長事務代理　望月 直
樹
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年12月28日 八洲薬品株式会社
大阪府茨木市彩都あさぎ7
丁目7番18号
彩都バイオヒルズセンター

一般競争入札 - 9,889,000 -

遺伝子検査情報管理システム改
修　請負契約

国立循環器病研究センター
理事長事務代理　望月 直
樹
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年12月28日
株式会社新大阪商
会

大阪府大阪市中央区上町1
丁目7番20号

一般競争入札 - 3,234,000 -

循環器領域・再生医療に関する
研究業務に係る労働者派遣契
約

国立循環器病研究センター
理事長事務代理　望月 直
樹
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年12月28日
パーソルテンプス
タッフ株式会社

東京都渋谷区代々木二丁
目1番1号

一般競争入札 - 1,333,695 -

全ゲノムシーケンス解析業務請
負契約

国立循環器病研究センター
理事長事務代理　望月 直
樹
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年12月28日 和研薬株式会社
京都府京都市左京区一乗
寺西水干町17番地

一般競争入札 - 35,281,818 -

メチル化解析業務請負契約

国立循環器病研究センター
理事長事務代理　望月 直
樹
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年12月28日 和研薬株式会社
京都府京都市左京区一乗
寺西水干町17番地

一般競争入札 - 19,310,148 -

医薬品　単価契約

国立循環器病研究センター
理事長事務代理　望月 直
樹
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年12月28日
アルフレッサ株式会
社　大阪北病院支店

大阪府吹田市岸部北五丁
目20番10号

一般競争入札 - 58,454,269 -

医薬品　単価契約

国立循環器病研究センター
理事長事務代理　望月 直
樹
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年12月28日
株式会社ケーエス
ケー　茨木支店

大阪府茨木市南耳原2-9-
35

一般競争入札 - 5,622,760 -

医薬品　単価契約

国立循環器病研究センター
理事長事務代理　望月 直
樹
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年12月28日
株式会社スズケン
千里第二支店

大阪府箕面市船場東3-17-
3

一般競争入札 - 37,369,823 -

10/16



契約事務取扱細則第42条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品等又は役務の名称及び数
量

経理責任者の氏名、名称及
び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の氏

名
契約の相手方の住所

一般競争入札・指名競争入札及
び公募型企画競争の別 予定価格（円） 契約金額（円） 契約率（%） 備考

医薬品　単価契約

国立循環器病研究センター
理事長事務代理　望月 直
樹
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年12月28日 株式会社メディセオ
東京都中央区八重洲二丁
目７番15号

一般競争入札 - 31,743,433 -

医薬品　単価契約

国立循環器病研究センター
理事長事務代理　望月 直
樹
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年12月28日 東邦薬品株式会社
大阪府大阪市平野区加美
東3-2-21

一般競争入札 - 4,190,327 -

医師主導治験「生体弁置換術後
の抗凝固療法における直接経
口抗凝固薬エドキサバンの安全
性および有効性に関する多施設
共同無作為化比較試験（BPV-
DOAC）」における総合支援業務
委託契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年1月5日
DOTワールド株式会
社

東京都港区東新橋2丁目14
番1号

公募型企画競争 - 222,200,000 -

3Dイメージングシステム　一式
売買契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年1月6日
エア・ウォーター・リ
ンク株式会社

京都府京都市伏見区竹田
向代町132番地1

一般競争入札 - 2,739,000 -

精白米売買契約（単価契約）
国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年1月6日 株式会社中村
奈良県桜井市三輪1154番
地

一般競争入札 - 5,699,430 -

高圧蒸気滅菌器性能検査委託
業務（病院中央材料室）

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年1月6日
エア・ウォーター西日
本株式会社

大阪府大阪市中央区南船
場4丁目4番21号

一般競争入札 - 2,948,000 -

全ゲノムシーケンス解析業務請
負契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年1月7日 和研薬株式会社
京都府京都市左京区一乗
寺西水干町17番地

一般競争入札 - 2,468,400 -

画像解析装置　一式　売買契約
国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年1月7日
株式会社アーガス・
サイエンス

大阪府池田市鉢塚2丁目5
番26号

一般競争入札 - 3,674,000 -

実験什器　一式　売買契約
国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年1月11日
株式会社アーガス・
サイエンス

大阪府池田市鉢塚2丁目5
番26号

一般競争入札 - 12,870,000 -

パーティクルカウンター 一式 売
買契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年1月11日
宮野医療器株式会
社

兵庫県中央区楠町5丁目4
番8号

一般競争入札 - 1,812,250 -

自動組織分散・破砕装置 売買
契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年1月11日 八洲薬品株式会社
大阪府茨木市彩都あさぎ7
丁目7番18号
彩都バイオヒルズセンター

一般競争入札 - 2,499,970 -

11/16



契約事務取扱細則第42条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品等又は役務の名称及び数
量

経理責任者の氏名、名称及
び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の氏

名
契約の相手方の住所

一般競争入札・指名競争入札及
び公募型企画競争の別 予定価格（円） 契約金額（円） 契約率（%） 備考

医師主導治験「生体弁置換術後
の抗凝固療法における直接経
口抗凝固薬エドキサバンの安全
性および有効性に関する多施設
共同無作為化比較試験（BPV-
DOAC）」における臨床研究賠償
責任保険契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年1月11日
三井住友海上火災
保険株式会社

東京都千代田区神田駿河
台三丁目11-1

一般競争入札 - 1,330,900 -

医療ガス・特殊ガス配管設備保
守契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年1月11日
エア・ウォーター防災
株式会社

大阪府大阪市淀川区西宮
原2丁目1番3号

一般競争入札 - 70,675,000 -

マルチモードプレートリーダー
一式　売買契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年1月12日 株式会社アズバイオ
大阪府大阪市北区天満3丁
目5番8号

一般競争入札 - 5,852,000 -

微量高速冷却遠心機 二式 売買
契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年1月12日
株式会社アーガス・
サイエンス

大阪府池田市鉢塚2丁目5
番26号

一般競争入札 - 2,266,000 -

薬用冷蔵ショーケース 4台 売買
契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年1月12日
株式会社アーガス・
サイエンス

大阪府池田市鉢塚2丁目5
番26号

一般競争入札 - 2,172,500 -

超低温フリーザー 一式　売買契
約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年1月14日 株式会社カーク
愛知県名古屋市中区丸の
内3-8-5

一般競争入札 - 2,266,000 -

バイオタージフラッシュ精製シス
テム 一式 売買契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年1月14日 北浜計測株式会社
大阪府大阪市中央区船越
町2丁目1番6号

一般競争入札 - 2,535,500 -

医師主導治験「生体弁置換術後
の抗凝固療法における直接経
口抗凝固薬エドキサバンの有効
性および安全性に関する多施設
共同無作為化比較試験（BPV-
DOAC）」における画像評価業務
委託契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年1月14日 レギュラス株式会社
東京都港区高輪三丁目11
番5号

公募型企画競争 - 34,683,000 -

研究用統合画像ストレージ一式
売買契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年1月14日
株式会社新大阪商
会

大阪府大阪市中央区上町1
丁目7番20号

一般競争入札 - 5,467,000 -

小型魚類集合水槽システム 一
式 売買契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年1月17日 株式会社カーク
愛知県名古屋市中区丸の
内3-8-5

一般競争入札 - 8,298,400 -

12/16



契約事務取扱細則第42条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品等又は役務の名称及び数
量

経理責任者の氏名、名称及
び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の氏

名
契約の相手方の住所

一般競争入札・指名競争入札及
び公募型企画競争の別 予定価格（円） 契約金額（円） 契約率（%） 備考

高圧蒸気滅菌器性能検査委託
業務（研究所動物実験管理室）

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年1月17日
宮野医療器株式会
社

兵庫県神戸市中央区楠町5
丁目4番8号

一般競争入札 - 2,002,000 -

循環器病DB Web登録支援シス
テム一式請負契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年1月20日
富士通Japan株式会
社

大阪府大阪市中央区城見
2-2-6

一般競争入札 - 5,940,000 -

薬物血中濃度測定機器　１式保
守請負契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年1月20日
株式会社新大阪商
会

大阪府大阪市中央区上町
１丁目7番２０号

一般競争入札 - 4,470,000 -

高速PCR測定装置　１式　売買
契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年1月27日
広瀬化学薬品株式
会社

兵庫県神戸市中央区港町
中町2丁目2番2号

一般競争入札 - 2,465,000 -

医療用ガス　単価契約
国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年1月27日 株式会社Kist
京都府京都市伏見区横大
路一本木19

一般競争入札 - 16,060,891 -

医療用ガス　単価契約
国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年1月27日
株式会社増田医科
器械

京都府京都市伏見区竹田
藁屋町50

一般競争入札 - 12,129,921 -

設備保守管理業務委託契約
国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年2月1日
株式会社アサヒファ
シリティズ大阪本店

大阪府大阪市中央区北浜2
丁目6番26号

公募型企画競争 - 693,000,000 -

小型魚類集合水槽システム 3台
売買契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年2月2日 株式会社カーク
愛知県名古屋市中区丸の
内3-8-5

一般競争入札 - 7,178,820 -

デジタルスライド作成装置　1式
売買契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年2月2日
オリンパスマーケティ
ング株式会社

東京都新宿区西新宿2-3-1
新宿モノリス4階

一般競争入札 - 8,918,000 -

セキュリティUSB一式売買契約
国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年2月7日
石黒メディカルシス
テム株式会社

京都府京都市伏見区竹田
中川原町381番地

一般競争入札 - 2,887,500 -

医師主導治験「肺高血圧症に伴う重症右心不全
患者に対する治験薬「一酸化窒素　アイノフロー
®」吸入治療の有効性と安全性に関する単施設
無作為化比較試験（NCVC-PHiNO2021）」におけ
る総合支援業務委託契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年2月22日
株式会社アクセライ
ズ

東京都千代田区神田小川
町1丁目11番地

公募型企画競争 - 53,075,000 -

Bardラボシステム　修理　１式
請負契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年2月22日
株式会社ホクシンメ
ディカル

兵庫県神戸市東灘区向井
洋町6-9神戸ファッション
マート6階

一般競争入札 - 5,715,600 -

13/16



契約事務取扱細則第42条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品等又は役務の名称及び数
量

経理責任者の氏名、名称及
び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の氏

名
契約の相手方の住所

一般競争入札・指名競争入札及
び公募型企画競争の別 予定価格（円） 契約金額（円） 契約率（%） 備考

医薬品　単価契約
国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年2月25日
株式会社スズケン
千里第二支店

大阪府箕面市船場東3-17-
3

一般競争入札 - 9,167,329 -

バイオバンク検体管理システム
保守請負契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年2月28日
株式会社新大阪商
会

大阪府大阪市中央区上町1
丁目7番20号

一般競争入札 - 2,600,400 -

ターボ冷凍機　凝縮器薬品洗浄
作業請負契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年2月28日
株式会社アサヒファ
シリティズ大阪本店

大阪府大阪市中央区北浜2
丁目6番26号

一般競争入札 - 8,635,000 -

2022年度文献データベース
（Web of Science）の利用

国立循環器病研究センター
理事長　大津欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年3月3日 ユサコ株式会社
東京都港区東新橋2丁目17
番12号

一般競争入札 - 6,235,899 -

SASデータ解析ソフトウェア更新
一式 売買契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年3月7日
日本情報通信株式
会社

東京都中央区明石町8番1
号 聖路加タワー15階

一般競争入札 - 3,892,350 -

空圧式シーラー　1式
国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年3月9日
株式会社新大阪商
会

大阪府大阪市中央区上町1
丁目7番20号

一般競争入札 - 1,870,000 -

エスカレーター保守点検業務委
託契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年3月10日
エス・イー・シーエレ
ベーター株式会社

東京都台東区台頭３丁目１
８番３号

一般競争入札 - 5,227,200 -

実験動物を用いた循環器機能
解析研究業務に係る労働者派
遣契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年3月10日 WDB株式会社
東京都千代田区丸の内二
丁目3番2号

一般競争入札 - 1,826,550 -

医療器機接続デバイス　一式
売買契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年3月11日
エア・ウォーター・リ
ンク株式会社

京都府京都市伏見区竹田
向代町132番地1

一般競争入札 - 11,583,000 -

小型陰圧装置及び微量NO濃度
ガス分析計　一式　売買契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年3月11日
エア・ウォーター・リ
ンク株式会社

京都府京都市伏見区竹田
向代町132番地1

一般競争入札 - 10,307,000 -

濃厚流動食
国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年3月11日
アルフレッサ株式会

社
大阪府吹田市岸部北五丁
目20番10号

一般競争入札 - 10,410,282 -

濃厚流動食
国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年3月11日 株式会社スズケン
大阪府箕面市船場東3-17-
3

一般競争入札 - 2,525,815 -

14/16



契約事務取扱細則第42条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品等又は役務の名称及び数
量

経理責任者の氏名、名称及
び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の氏

名
契約の相手方の住所

一般競争入札・指名競争入札及
び公募型企画競争の別 予定価格（円） 契約金額（円） 契約率（%） 備考

マウス・ラット用無加温型非観血
式血圧計　一式　売買契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年3月22日
株式会社アーガス・
サイエンス

大阪府池田市鉢塚2丁目5
番26号

一般競争入札 - 1,908,500 -

複合機2台 売買契約
国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年3月22日
富士フイルムビジネ
スイノベーションジャ
パン株式会社

大阪府大阪市中央区今橋
2-5-8

一般競争入札 - 2,418,900 -

超音波診断装置　修理　１式　請
負契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年3月22日
株式会社MMコーポ
レーション

東京都文京区本郷3丁目4
番6号

一般競争入札 - 1,980,000 -

難病の治療戦略開発を目的とし
た分子細胞・動物研究に関する
研究者派遣契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年3月25日
パーソルテンプス
タッフ株式会社

東京都渋谷区代々木二丁
目1番1号

一般競争入札 - 2,881,494 -

飲料容器廃棄物収集運搬・処理
業務　1式

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年3月25日
鍵本産業株式会社
株式会社ＳＴＣ

大阪府大阪市東淀川区東
中島3丁目16番10号
大阪府摂津市安威川南町3
番15号

一般競争入札 - 2,282,397 -

院内清掃業務委託契約
国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年3月28日
株式会社加藤均総
合事務所

大阪府堺市堺区戎之町西1
丁1番30号

一般競争入札（総合評価） - 591,030,000 -

駐車場・駐輪場管理運営業務委
託契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年3月29日 タイムズ24株式会社
大阪府大阪市中央区今橋
4-1-1

公募型企画競争 - 95,480,000 -

医療用ガス　単価契約
国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年3月29日 株式会社Kist
京都府京都市伏見区横大
路一本木19

一般競争入札 - 10,951,820 -

在宅用注射筒輸液ボンプ賃貸借
契約（保守含む）

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年3月30日 株式会社新生
大阪府守口市南寺方東通2
丁目9-1

一般競争入札 - 2,640,000 -

在宅用携帯型インスリンポンプ
賃貸借契約（保守含む）

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年3月30日 株式会社メドックス
大阪府守口市東郷通3丁目
9番14号

一般競争入札 - 1,897,500 -

在宅用液体酸素供給装置賃貸
借契約（保守含む）

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年3月30日 株式会社Kist
京都府京都市伏見区横大
路一本木19番地

一般競争入札 - 8,797,569 -

在宅用自動腹膜灌流装置賃貸
借契約（保守含む）

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年3月30日
エア・ウォーター・リ
ンク株式会社

京都府京都市伏見区竹田
向代町132番地1

一般競争入札 - 4,124,560 -

15/16



契約事務取扱細則第42条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品等又は役務の名称及び数
量

経理責任者の氏名、名称及
び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の氏

名
契約の相手方の住所

一般競争入札・指名競争入札及
び公募型企画競争の別 予定価格（円） 契約金額（円） 契約率（%） 備考

Mighty Checker EX 利用契約
国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年3月30日
グリーンホスピタル
サプライ株式会社

大阪府吹田市春日3丁目20
番8号

一般競争入札 - 1,804,000 -

陰圧維持管理装置　賃貸借契約
国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年3月31日 株式会社大黒
和歌山県和歌山市手平３
丁目８番４３号

一般競争入札 - 27,663,768 -

医療機器保守点検管理業務委
託契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年3月31日 株式会社やよい
兵庫県姫路市古二階町3番
地

公募型企画競争 - 56,457,720 -

実験動物屍体処理及び糞マット
処理業務委託契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年3月31日
株式会社猪名川動
物霊園

兵庫県川辺郡猪名川町清
水字前谷51-2

一般競争入札 - 13,371,996 -

バイオセンスCARTO保守　請負
契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-3

令和4年3月31日
小西医療器株式会
社

大阪府大阪市中央区二丁
目1番5号

一般競争入札 - 2,741,640 -

16/16


